
Gestor - Claudia Silva Santos Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Antônio Osório, n°170

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4FU3GJH1+0HRPDDTDH/OHQ

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Porto Seguro
1 Quinta-feira • 17 de Janeiro de 2019 • Ano VIII • Nº 3678

 
 

Prefeitura Municipal de 
Porto Seguro publica: 

 
 
 
• Inexigibilidade nº 023/2018-HES – Hospital de Especialidades da Saúde 

Ltda  
• Extrato de Contrato nº 023/2018-HES – Hospital de Especialidades da 

Saúde Ltda  



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO SEGURO – SMS 
CNPJ: 08.257.417/0001-46 

 
 

INEXIGIBILIDADE 
 

Inexigibilidade nº 023/2018 – Objeto: Prestação de SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE DIASGNÓSTICO 
E TERAPÊUTICO, de acordo com a Tabela SIA/SIH/SUS e Tabela Majorada de Procedimentos Hospitalares 
e Ambulatoriais de Média e Alta Complexidade, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Saúde de Porto Seguro/BA – Contratado (a): HES – HOSPITAL DE ESPECIALIDADES DA SAÚDE LTDA – Valor: R$ 
296.985,84 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos) – 
Porto Seguro, 17 de Janeiro de 2019. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 023/2018 – Objeto: Prestação de SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS DE DIASGNÓSTICO E 
TERAPÊUTICO, de acordo com a Tabela SIA/SIH/SUS e Tabela Majorada de Procedimentos Hospitalares e 
Ambulatoriais de Média e Alta Complexidade, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
de Porto Seguro/BA – Contratado (a): HES – HOSPITAL DE ESPECIALIDADES DA SAÚDE LTDA – Valor: R$ 
296.985,84 (Duzentos e Noventa e Seis Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Oitenta e Quatro Centavos) – 
Período de Vigência: 01/01/2019  a  31/12/2019 – Prefeitura Municipal. 

 

Esta edição encontra-se no site: www.portoseguro.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Porto Seguro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4FU3GJH1+0HRPDDTDH/OHQ

Quinta-feira
17 de Janeiro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 3678

Inexigibilidades


		2019-01-17T14:31:06+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




